
Ingreso 
neto Edad del nieto/a

Hasta 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 o más

117.000 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 €

120.000 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 € 73.107 €

Lucro cesante del allegado/a

Tabla 1.C.7

Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta hasta 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

9.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

12.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

15.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

18.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

21.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

24.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

27.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

30.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

33.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

36.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

39.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

42.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

45.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

48.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

51.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

54.000 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 € 3.103 €
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Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta hasta 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

57.000 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.885 € 4.884 € 4.884 €

60.000 € 6.668 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.667 € 6.666 € 6.666 €

63.000 € 8.450 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.449 € 8.448 € 8.448 €

66.000 € 10.232 € 10.232 € 10.231 € 10.231 € 10.231 € 10.231 € 10.231 € 10.231 € 10.231 € 10.231 € 10.231 € 10.231 € 10.231 € 10.230 € 10.230 € 10.230 €

69.000 € 12.014 € 12.014 € 12.013 € 12.013 € 12.013 € 12.013 € 12.013 € 12.013 € 12.013 € 12.013 € 12.013 € 12.013 € 12.013 € 12.012 € 12.012 € 12.012 €

72.000 € 13.797 € 13.796 € 13.795 € 13.795 € 13.795 € 13.795 € 13.795 € 13.795 € 13.795 € 13.795 € 13.795 € 13.795 € 13.795 € 13.794 € 13.794 € 13.794 €

75.000 € 15.579 € 15.578 € 15.577 € 15.577 € 15.577 € 15.577 € 15.577 € 15.577 € 15.577 € 15.577 € 15.577 € 15.577 € 15.577 € 15.576 € 15.576 € 15.576 €

78.000 € 17.361 € 17.360 € 17.359 € 17.359 € 17.359 € 17.359 € 17.359 € 17.359 € 17.359 € 17.359 € 17.359 € 17.359 € 17.359 € 17.358 € 17.358 € 17.358 €

81.000 € 19.143 € 19.142 € 19.142 € 19.141 € 19.141 € 19.141 € 19.141 € 19.141 € 19.141 € 19.141 € 19.141 € 19.141 € 19.141 € 19.140 € 19.140 € 19.140 €

84.000 € 20.926 € 20.924 € 20.924 € 20.923 € 20.923 € 20.923 € 20.923 € 20.923 € 20.923 € 20.923 € 20.923 € 20.923 € 20.923 € 20.922 € 20.921 € 20.921 €

87.000 € 22.708 € 22.706 € 22.706 € 22.705 € 22.705 € 22.705 € 22.705 € 22.705 € 22.705 € 22.705 € 22.705 € 22.705 € 22.705 € 22.704 € 22.703 € 22.703 €

90.000 € 24.490 € 24.489 € 24.488 € 24.487 € 24.487 € 24.487 € 24.487 € 24.487 € 24.487 € 24.487 € 24.487 € 24.487 € 24.487 € 24.486 € 24.485 € 24.485 €

93.000 € 26.272 € 26.271 € 26.270 € 26.269 € 26.269 € 26.269 € 26.269 € 26.269 € 26.269 € 26.269 € 26.269 € 26.269 € 26.269 € 26.268 € 26.267 € 26.267 €

96.000 € 28.055 € 28.053 € 28.052 € 28.051 € 28.051 € 28.051 € 28.051 € 28.051 € 28.051 € 28.051 € 28.051 € 28.051 € 28.051 € 28.050 € 28.049 € 28.049 €

99.000 € 29.837 € 29.835 € 29.834 € 29.833 € 29.833 € 29.833 € 29.833 € 29.833 € 29.833 € 29.833 € 29.833 € 29.833 € 29.833 € 29.832 € 29.831 € 29.831 €

102.000 € 31.619 € 31.617 € 31.616 € 31.615 € 31.615 € 31.615 € 31.615 € 31.615 € 31.615 € 31.615 € 31.615 € 31.615 € 31.615 € 31.614 € 31.613 € 31.613 €

105.000 € 33.401 € 33.399 € 33.398 € 33.397 € 33.397 € 33.397 € 33.397 € 33.397 € 33.397 € 33.397 € 33.397 € 33.397 € 33.397 € 33.396 € 33.395 € 33.395 €

108.000 € 35.184 € 35.181 € 35.180 € 35.179 € 35.179 € 35.179 € 35.179 € 35.179 € 35.179 € 35.179 € 35.179 € 35.179 € 35.179 € 35.178 € 35.177 € 35.177 €

111.000 € 36.966 € 36.964 € 36.962 € 36.961 € 36.961 € 36.961 € 36.961 € 36.961 € 36.961 € 36.961 € 36.961 € 36.961 € 36.961 € 36.960 € 36.958 € 36.958 €

114.000 € 38.748 € 38.746 € 38.744 € 38.743 € 38.743 € 38.743 € 38.743 € 38.743 € 38.743 € 38.743 € 38.743 € 38.743 € 38.743 € 38.742 € 38.740 € 38.740 €

117.000 € 40.530 € 40.528 € 40.526 € 40.526 € 40.526 € 40.525 € 40.525 € 40.525 € 40.525 € 40.525 € 40.525 € 40.525 € 40.525 € 40.524 € 40.522 € 40.522 €

120.000 € 42.312 € 42.310 € 42.308 € 42.308 € 42.308 € 42.307 € 42.307 € 42.307 € 42.307 € 42.307 € 42.307 € 42.307 € 42.307 € 42.306 € 42.304 € 42.304 €
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Tabla 1.C.7 (continuación)

Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

9.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

12.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

15.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

18.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

21.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

24.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

27.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

30.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

33.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

36.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

39.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

42.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

45.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

48.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

51.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

54.000 € 3.103 € 3.102 € 3.102 € 3.102 € 3.102 € 3.102 € 3.102 € 3.101 € 3.101 € 3.101 € 3.100 € 3.100 € 3.099 € 3.099 € 3.098 € 3.097 € 3.097 €

57.000 € 4.884 € 4.884 € 4.884 € 4.884 € 4.884 € 4.883 € 4.883 € 4.882 € 4.882 € 4.882 € 4.881 € 4.880 € 4.879 € 4.879 € 4.877 € 4.876 € 4.875 €

60.000 € 6.666 € 6.666 € 6.666 € 6.666 € 6.665 € 6.665 € 6.664 € 6.664 € 6.663 € 6.662 € 6.661 € 6.660 € 6.660 € 6.658 € 6.657 € 6.655 € 6.654 €

63.000 € 8.448 € 8.448 € 8.448 € 8.447 € 8.447 € 8.446 € 8.446 € 8.445 € 8.444 € 8.443 € 8.442 € 8.440 € 8.440 € 8.438 € 8.436 € 8.434 € 8.433 €

66.000 € 10.230 € 10.230 € 10.229 € 10.229 € 10.228 € 10.228 € 10.227 € 10.226 € 10.225 € 10.224 € 10.222 € 10.221 € 10.220 € 10.218 € 10.216 € 10.213 € 10.211 €

69.000 € 12.012 € 12.011 € 12.011 € 12.011 € 12.010 € 12.009 € 12.008 € 12.007 € 12.006 € 12.005 € 12.003 € 12.001 € 12.000 € 11.998 € 11.995 € 11.992 € 11.990 €

72.000 € 13.794 € 13.793 € 13.793 € 13.792 € 13.791 € 13.791 € 13.790 € 13.788 € 13.787 € 13.786 € 13.784 € 13.781 € 13.780 € 13.778 € 13.774 € 13.771 € 13.769 €

75.000 € 15.576 € 15.575 € 15.575 € 15.574 € 15.573 € 15.572 € 15.571 € 15.570 € 15.568 € 15.567 € 15.564 € 15.561 € 15.560 € 15.558 € 15.554 € 15.550 € 15.547 €
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Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

78.000 € 17.358 € 17.357 € 17.356 € 17.356 € 17.355 € 17.354 € 17.353 € 17.351 € 17.349 € 17.348 € 17.345 € 17.342 € 17.340 € 17.338 € 17.333 € 17.329 € 17.326 €

81.000 € 19.139 € 19.139 € 19.138 € 19.137 € 19.136 € 19.135 € 19.134 € 19.132 € 19.130 € 19.129 € 19.125 € 19.122 € 19.120 € 19.117 € 19.113 € 19.108 € 19.105 €

84.000 € 20.921 € 20.920 € 20.920 € 20.919 € 20.918 € 20.917 € 20.915 € 20.913 € 20.911 € 20.909 € 20.906 € 20.902 € 20.901 € 20.897 € 20.892 € 20.887 € 20.884 €

87.000 € 22.703 € 22.702 € 22.702 € 22.701 € 22.699 € 22.698 € 22.697 € 22.694 € 22.692 € 22.690 € 22.686 € 22.682 € 22.681 € 22.677 € 22.671 € 22.666 € 22.662 €

90.000 € 24.485 € 24.484 € 24.483 € 24.482 € 24.481 € 24.480 € 24.478 € 24.476 € 24.474 € 24.471 € 24.467 € 24.463 € 24.461 € 24.457 € 24.451 € 24.445 € 24.441 €

93.000 € 26.267 € 26.266 € 26.265 € 26.264 € 26.263 € 26.261 € 26.259 € 26.257 € 26.255 € 26.252 € 26.247 € 26.243 € 26.241 € 26.237 € 26.230 € 26.224 € 26.220 €

96.000 € 28.049 € 28.048 € 28.047 € 28.046 € 28.044 € 28.043 € 28.041 € 28.038 € 28.036 € 28.033 € 28.028 € 28.023 € 28.021 € 28.017 € 28.010 € 28.003 € 27.998 €

99.000 € 29.831 € 29.829 € 29.829 € 29.827 € 29.826 € 29.824 € 29.822 € 29.819 € 29.817 € 29.814 € 29.809 € 29.803 € 29.801 € 29.797 € 29.789 € 29.782 € 29.777 €

102.000 € 31.613 € 31.611 € 31.611 € 31.609 € 31.607 € 31.605 € 31.604 € 31.600 € 31.598 € 31.595 € 31.589 € 31.584 € 31.581 € 31.576 € 31.568 € 31.561 € 31.556 €

105.000 € 33.394 € 33.393 € 33.392 € 33.391 € 33.389 € 33.387 € 33.385 € 33.381 € 33.379 € 33.376 € 33.370 € 33.364 € 33.361 € 33.356 € 33.348 € 33.340 € 33.334 €

108.000 € 35.176 € 35.175 € 35.174 € 35.172 € 35.170 € 35.168 € 35.166 € 35.163 € 35.160 € 35.156 € 35.150 € 35.144 € 35.142 € 35.136 € 35.127 € 35.119 € 35.113 €

111.000 € 36.958 € 36.957 € 36.956 € 36.954 € 36.952 € 36.950 € 36.948 € 36.944 € 36.941 € 36.937 € 36.931 € 36.925 € 36.922 € 36.916 € 36.907 € 36.898 € 36.892 €

114.000 € 38.740 € 38.739 € 38.738 € 38.736 € 38.734 € 38.731 € 38.729 € 38.725 € 38.722 € 38.718 € 38.711 € 38.705 € 38.702 € 38.696 € 38.686 € 38.677 € 38.670 €

117.000 € 40.522 € 40.520 € 40.519 € 40.517 € 40.515 € 40.513 € 40.510 € 40.506 € 40.503 € 40.499 € 40.492 € 40.485 € 40.482 € 40.476 € 40.465 € 40.456 € 40.449 €

120.000 € 42.304 € 42.302 € 42.301 € 42.299 € 42.297 € 42.294 € 42.292 € 42.287 € 42.284 € 42.280 € 42.273 € 42.265 € 42.262 € 42.255 € 42.245 € 42.235 € 42.228 €

Tabla 1.C.7 (continuación)

Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65

9.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

12.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

15.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

18.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €
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Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65

21.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

24.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

27.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

30.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

33.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

36.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

39.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

42.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

45.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

48.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

51.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

54.000 € 3.096 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

57.000 € 4.874 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

60.000 € 6.652 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

63.000 € 8.430 € 3.688 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

66.000 € 10.209 € 4.880 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

69.000 € 11.987 € 6.073 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

72.000 € 13.765 € 7.265 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

75.000 € 15.543 € 8.458 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

78.000 € 17.322 € 9.650 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

81.000 € 19.100 € 10.843 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

84.000 € 20.878 € 12.036 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 €

87.000 € 22.656 € 13.228 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 €

90.000 € 24.434 € 14.421 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 €
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Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65

93.000 € 26.213 € 15.613 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 €

96.000 € 27.991 € 16.806 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 €

99.000 € 29.769 € 17.999 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 €

102.000 € 31.547 € 19.191 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 €

105.000 € 33.326 € 20.384 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 €

108.000 € 35.104 € 21.576 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 €

111.000 € 36.882 € 22.769 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 €

114.000 € 38.660 € 23.962 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 €

117.000 € 40.438 € 25.154 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 €

120.000 € 42.217 € 26.347 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 €

Tabla 1.C.7 (continuación)

Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82

9.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

12.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

15.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

18.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

21.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

24.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

27.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

30.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

33.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €
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Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82

36.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

39.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

42.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

45.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

48.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

51.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

54.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

57.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

60.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

63.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

66.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

69.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

72.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

75.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

78.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

81.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

84.000 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 €

87.000 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 €

90.000 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 €

93.000 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 €

96.000 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 €

99.000 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 €

102.000 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 €

105.000 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 €
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Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82

108.000 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 €

111.000 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 €

114.000 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 €

117.000 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 €

120.000 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 €

Tabla 1.C.7 (continuación)

Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 o más

9.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

12.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

15.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

18.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

21.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

24.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

27.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

30.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

33.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

36.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

39.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

42.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

45.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

48.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €
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Ingreso neto Edad del allegado/a

Hasta 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 o más

51.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

54.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

57.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

60.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

63.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

66.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

69.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

72.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

75.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

78.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

81.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 € 3.000 €

84.000 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 € 3.165 €

87.000 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 € 3.765 €

90.000 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 € 4.365 €

93.000 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 € 4.965 €

96.000 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 € 5.565 €

99.000 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 € 6.165 €

102.000 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 € 6.765 €

105.000 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 € 7.365 €

108.000 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 € 7.965 €

111.000 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 € 8.565 €

114.000 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 € 9.165 €

117.000 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 € 9.765 €

120.000 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 € 10.365 €
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